



شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۶ ۱ صفر ۱۴۳۹

سال شانزدهم شماره ۲۶۰۸

۸ صفحه ۱۰۰۰ تومان



www.daryanews.ir

پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

پشت پرده سیاست

■ نباید به سخن اروپایی ها اعتماد کنیم

■ میاتجی گری ایوان جلوی خون ریزی در کروک را گرفت

■ ظرف: نتایج هوایی جا کرده است!

■ حجت الاسلام اکرمی ابقا شد

■ تنها چند روز از عمر ترویسٹ ها باقی مانده است

۲

بمناسبت هفته تربیت بدنی ورزش انجام شد

همایش پیاده روی کارکنان امور مالیاتی هرمزگان

مفحه ۷ را بخوانید



عکس: دریا

استاندار هرمزگان خواستار شد

توسعه متوازن بنادر شهرستان های ساحلی

پیش از ۵۴ درصد صادرات و واردات کالا در کشور از طریق بنادر هرمزگان صورت می گیرد

استاندار هرمزگان گفت: نیاز است بنادر موجود در شهرستان های ساحلی هرمزگان به طور متوازن توسعه یابند تا تخلیه و بارگیری کالا و فعالیت های تجاری در این بنادر توزیع شود. به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فریدون همتی در دیدار با معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور، بنادر را از زیرساخت های اصلی استان هرمزگان دانست و عنوان کرد: بخش زیادی از فعالیت های مردم در هرمزگان با توجه به شرایط جغرافیایی این استان با بنادر و دریانوردی مرتبط است. وی ادامه داد: بیش از ۵۴ درصد صادرات و واردات کالا در کشور از طریق بنادر هرمزگان صورت می گیرد. استاندار هرمزگان خواستار توسعه بنادر با قدمت این استان همچون بندرلنگه و بندر تپاب شد و افزود: نیاز است بنادر موجود در شهرستان های ساحلی هرمزگان به طور متوازن توسعه یابند تا تخلیه و بارگیری کالا

معاون استاندار هرمزگان:

جمعه بازار عرضه صنایع دستی راه اندازی شود

مفحه ۲ را بخوانید

فرماندار حاجی آباد:

مدیران کم کار منتظر تغییر باشند

مفحه ۶ را بخوانید

رئیس کل دادگستری هرمزگان تاکید کرد
**حمایت
از سرمایه گذاری
و مقابله با مفاسد
اقتصادی**

۲

حکایت نامهربانی به محرومان

**خانه های لرزان
و بی دیوار در قطب
اقتصاد ایران**

۳

**برترین ها و نخبگان صنعت
برق تجلیل شدند**

۸

صادرات گوجه فرنگی

هرمزگان به خارج از کشور

۶

خدمت رسانی ۲۲ موبک هرمزگانی

به زائران امام حسین (ع)

۲



ادامه از تیتیر یک:

استاندار هرمزگان خواستار توجه بسیار به اشتغال نیروهای بومی و ماندگار در بنادر هرمزگان شد و بیان داشت: در تلاش هستیم تا آئین نامه استفاده از کالای ته لنجی در هرمزگان نیز اجرا شود.

محمد راستاد معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور نیز در این دیدار، اظهار داشت: سازمان بنادر و دریانوردی در سواحل کشور بنادر متعددی را تحت پوشش دارد که بخش عمده ای از اشتغال نیز در فعالیت های دریایی و بندری ایجاد شده

استاندار هرمزگان خواستار شد

توسعه متوازن شهرستان های ساحلی

است. وی ادامه داد: هدف ما این است که شهرها و مناطق پیرامون بنادر از منافع حاصل شده از بنادر بهره مند شوند و در این راستا پروژه هایی برای ایفای مسئولیت اجتماعی توسط سازمان بنادر مشخص شده است که

استان هرمزگان با توجه به اهمیت بسیار زیاد در زمینه بنادر و دریانوردی در اولویت استفاده از این پروژه ها قرار دارد.

مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی کشور به پروژه های مهم دریایی و

بندری در هرمزگان اشاره کرد و بیان داشت: طی سه ماه آینده عملیات اجرایی فاز سوم بندر شهید رجایی با ۸۶۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری جهت ایجاد زیرساخت ها آغاز می شود که با اجرای این فاز ظرفیت کانتینری بندر شهید رجایی به هشت میلیون TEU خواهد رسید. راستاد تصریح کرد: همچنین در راستای توسعه دسترسی بندر شهید رجایی برنامه ای برای آماده شدن این بندر جهت به لوگیری بالاترین نسل کشتی ها و شناورها اجرا می شود تا رقابت پذیری این بندر در رقابت با بنادر همجوار افزایش یابد. وی گفت: پروژه دیگر نیز احداث اسکله های

نفتی در بندر رجایی با سرمایه گذاری ۱۶۰ میلیارد تومانی است و همچنین در نظر داریم سهم حمل کالا از طریق ریل در این بندر افزایش یابد.

معاون وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه نوسازی ناوگان مسافری دریایی در هرمزگان نیز در برنامه قرار دارد، خاطر نشان کرد: در راستای کمک به توسعه گردشگری دریایی نیز تسهیلات خرید شناور گردشگری و تفریحی با سود صفر درصد و با حداقل آورده در اختیار متقاضیان قرار می گیرد.

جشنواره هواداری

دومین قرعه کشی ویژه دارندگان کوئیکارت هواداری

میریت شب استان هرمزگان

۱۵ عدد: تسوپ فوتبسال

۲۵ عدد: دوچرخه

۵۰ عدد: ستیاسی تیم محبوب

۱۵ عدد: کنسول بازی PS4

www.kosarfcir.ir

**آگهی فراخوان مناقصه عمومی شماره
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب**



مفحه ۳

مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم

که روزانه در ۸ صفحه رنگی منتشر می شود

بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد



شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۶
۱ صفر ۱۴۳۹

سال شانزدهم شماره ۸۰۸۶
◄ خبر ►

آغا یگار انجمن ادبی مرکز فرهنگی هنری کانون فین

■ آغـاز به کار انجمن ادبی مرکز فرهنگی هنری کانون فین با دعوت از شاعران و فرهیختگان استانی برگزار کرد.به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان هرمزگان، راضیه سلیمانی پور مربی مسئول کانون فین در آغاز این انجمن گفت: ادبیات نوجوان جایگاه ارزشمندی در ادبیات ایران و جهان دارد، انجمن ادبی با اهداف ویژه ادیبانه ی اعضا شکل گرفته است که امیدوارم انجمن با همین جدیت و قدرت که در ابتدای راه از خود نشان می دهد ، راه یی پایان ادبیات را طی کند.وی خاطر نشان کرد:آغاز به کار ادبی مقدمه‌ای برای پیشرفت نگاه و اندیشه ی اعضای مرکز می‌باشد.هاجر غلام نظری مربی ادبی مرکز فرهنگی هنری کانون فین گفت: این برنامه باحضور مسلم مجبی شاعر صاحب مجموعه شعر «بعد از تو من به درد خودم هم نمی خورم» برگزارشد.هاجر غلام نظری مربی ادبی کانون فین هدف از تشکیل انجمن ادبی را تقویت اندیشه ی اعضا دانست و گفت : ضرورت تشکیل انجمن ادبی در این مرکز احساس می شد و با راضیه سلیمانی پور ، مسلم مجبی در این راستا گفتگو شدکه با استقبال مواجه شد وسبب با تأیید کارشناس آفرینش‌های ادبی اقدام به برگزاری اولین انجمن ادبی مرکز فین کردیم. مسلم مجبی شاعر برجسته استان در این نشست عنوان کرد: کودکان و نوجوان شهر فین درکانون پرورش فین رشد یافته و این امر قطعا در شاعر بودن این اعضا موثر بوده است.وی افزود: بنده خود شاهد فعالیت اعضای مرکز فین بودم و در بیشتر جلسات و نشست های ادبی حضور داشته‌ام و نگاه عمیق اعضای کانون در بحث شعر قابل ستایش است. اولین جلسه انجمن ادبی کانون پرورش فکری فین با حضور اعضای فعال ادبی کودک ونوجوان در نیمه ی دوم مهرکار خود را آغاز کرده است.گفتنی است در این نشست مسلم مجبی از شاعران برجسته ی استان ویرگیدی جشنواره‌های مختلف،اطهر قوامی شاعر ، از فعالین عرصه ترانه و موسیقی مسئول گروه کرگین ترانه و موسیقی ، لیلا عبادیان بهاری مجری سابق صدا و سیما، شـاعر و از گردآندگان انجمن شعر کلاسیک بندرعباس وشازنده نفر از اعضای فعال ادبی حضور داشتند که به خوانش آثار خود، شعر و داستان بومی حضور داشتند.

توضیحات «صالحی» در باره پخش فیلم‌های خارجی بی سیمنا

■ وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص احتمال پخش فیلم‌های خارجی در سینماهای کشور گفت که این موضوع در حال بررسی است. به گزارش ایسنا، سیدعباس صالحی درباره سامانه موجود برای زارتان اربعین حسینی گفت: این سامانه کنترل کننده شرایط تردد ما در فضای عراق است و به این کمک می‌کند که رفت و آمد زائران ما در اربعین و در فضای عراق ساماندهی شده‌تر باشد.وی ادامه داد: برخی اتفاقات در سال‌های قبل افتاده که باعث به وجود آمدن مشکلاتی برای زائرین و روابط ما با عراق شده است، این سامانه مشکلات را حل می‌کند.صالحی در ادامه در خصوص احتمال اکران فیلم‌های خارجی در سینماهاگفت: این موضوع در دهه‌های مختلف محل بحث و گفت‌وگو بوده است. برخی با این نگاه که ما فیلم‌های خارجی خوبی در سطح جهانی داریم و این کار می‌تواند به اقتصاد سینما کمک کند، موافق این موضوع هستند. در عین حال کسانی که تمایل دارند در اوقات فراغت خود را سینما استفاده کنند، می‌توانند با تنوع فیلم‌ها این کار را انجام دهند.وی خاطر نشان کرد: طبعاً وقتی این فیلم‌های خارجی عرضه می‌شوند نیز باید ضوابط عرضه را داشته تا امکان نمایش پیدا کند، مشابه آنچه در فیلم‌های داخلی وجود دارد. بنابراین موافقین با این استدلال‌ها از این حمایت می‌کنند که اگر سالن‌های سینما برای فیلم‌های خارجی باز شود،کمک‌کننده اقتصاد سینما و ایجاد فضای رقابتی خواهد بود.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تصریح کرد: منتقدین این اتفاق نیز استدلال‌های خود را دارند و می‌گویند که با توجه به تعداد محدود سالن‌های سینمای ما و این که در همین چند سال‌ها امکان نمایش برای برخی فیلم‌های تولیدی نیز وجود ندارد و با زمان کافی اختصاص داده نمی‌شود، نباید این اتفاق بیفتد؛ چرا که ما محدود صد تولید در سال داریم اما امکان نمایش حدود ۷۰ فیلم فراهم می‌شود.صالحی یادآور شد: منتقدین معتقدند که در این صورت به تولید داخلی صدمه زده می‌شود و قطعاً صدمه زدن به تولید داخلی، فرصت را برای عرضه داخلی کاهش می‌دهد، اما نهایتاً تلاش می‌کنیم آنچه اتفاق می‌افتد منافع بیشتر و هز نه‌های کمتری داشته باشد و هنوز تصمیم قطعی گرفته نشده است.

استاندار هرمزگان گفت: مجموعه دستگاه‌های اجرایی استان هرمزگان جهت کمک به برگزاری مطلوب این اجلاس بسیج می‌شوند تا اجلاس موفق‌ی برای امر مقدس نماز برگزار شود. به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، دکتر فردین همتی در دیدار با معاون ستاد اقامه

نماز کشور و دبیر اجلاس‌های سراسری نماز، عنوان کرد: برگزاری بیست و ششمین اجلاس سراسری نماز در استان هرمزگان آثار و برکات فراوانی را برای مردم مومن این استان به همراه خواهد داشت.وی ادامه داد: مجموعه دستگاه‌های اجرایی استان هرمزگان جهت کمک به برگزاری مطلوب این اجلاس بسیج می‌شوند تا اجلاس

موفق‌ی برای امر مقدس نماز برگزار شود. استاندار هرمزگان با اشاره به موضوع این اجلاس مبنی بر نماز و فضای مجازی، افزود: نیاز است در این دوره با نوآوری و خلاقیت آثار جدیدی در اجلاس نماز با موضوع مهم فضای مجازی ارائه شود. همتی با تأکید بر اینکه فضای استان هرمزگان

نشست آموزشی شناخت جریان های تکفیری و سلفی در بندرعباس

نشست آموزشی شناخت جریان های تکفیری و سلفی با حضور انمه جماعات ، هیئت امنای مساجد و جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی استان در بندرعباس برگزار شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت الاسلام عبد الله علی بخشی محقق و پژوهشگر حوزه در این نشست گفت: گروه های تکفیری با هدف اسلام هراسی، جلوگیری از رشد و نفوذ جمهوری اسلامی در منطقه و همچنین جلوگیری از گرایش های جهانی به مذهب اهل بیت (ع) و ارائه تصویر انحرافی از شیعه بوجود آمده است. وی با اشاره به اینکه اهل سنت پیشتر از شیعه از وجود گروه های

تکفیری صدمه دیده است، افزود: آثار فرهنگی اهل سنت در مبارزه با جریان های تکفیری پیشتر از شیعه است، بنابراین باید حساب گروه های تکفیری را از جامعه اهل سنت جدا کرد.

این پژوهشگر گفت: گروه های تکفیری و سلفی معتقدند که اسلام از مسیر واقعی و اصیل خود منحرف شده است.

حجت الاسلام عبد الله علی بخشی افزود: آنها بمب گذاری را جهاد می دانند و معتقدند که اگر کسی جهاد نکند مسلمان نیست و باید تکفیر شود.وی گفت: گروه های تکفیری و سلفی در توجیه عملیات انتحاری

نمایش ۱۱ فیلم برگزیده سینمای ایران در استرالیا



فهرست فیلم‌های حاضر در هفتمین دوره جشنواره فیلم‌های ایرانی در استرالیا اعلام شد.

به گزارش ایسنا، علاوه بر فیلم «رگ خواب» که پیش از این به عنوان فیلم افتتاحیه جشنواره فیلم‌های ایرانی در استرالیا انتخاب شده بود، «خانه دختر» به کارگردانی شهرام شاه‌حسینی، «لیلا» از داریوش مهرجویی، «سسد معمر» ساخته محسن قرایی، «فنس» به کارگردانی نرگس آبیار (نماینده سینمای ایران در اسکار ۲۰۱۸)، «اسرافیل» از ایدا پناهنده، «نگار» فیلم جدید رامبد جوان، «مرا به خانه ببر» از عباس کیارستمی، «خانه» (او) از اصغر یوسف‌زاد، «راه رفتن روی سیم» از احمدرضا معتمدی و «زرد» به کارگردانی مصطفی تقی‌زاده، ۱۰ فیلمی هستند که در این رویداد سینمایی به روی پرده می‌روند. سال گذشته جایزه آثار طلایی بهترین فیلم جشنواره فیلم‌های ایرانی در استرالیا به فیلم

انجام وظایف شرعی در گرو سلامتی بدن است

رئیس اداره تبلیغات اسلامی حاجی آبادگفت:انجام وظایف شرعی در گرو سلامتی بدن است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تبلیغات اسلامی هرمزگان، حجت‌الاسلام حبیب درویشی گفت:انجام وظایف شرعی، حتی تکالیفی که جنبه معنوی مجلی دارد، مانند روزه و نماز، در گرو سلامتی بدن است و ورزش و نقش موثر و گاهی تعیین کننده در تأمین سلامتی دارد و از این رو دارای مطلوبیت و ارزش خواهد بود.وی در ادامه افزود:از سویی دیگر بسیاری از تکالیف اجتماعی مانند جهاد و دفاع و حمایت از محرومان و مستضعفان در شکل های گوناگون، احتیاج به نیروی بدنی دارد و کسانی که نیرومند باشند بهتر می توانند از عهده ی این گونه تکالیف براءند و از این جهت تقرب بیشتری

به خدای متعال پیدا می‌کنند.وی گفت:از روزی که خداوند بشر را خلق فرمود، نیاز به ورزش و تربیت بدنی نیرومند و قوی از جانب این مخلوق به خوبی حس شد چه از جنبه دفاع شخصی و یا کسب معاش و چه از جهت مقابله و رویارویی با طبیعت پیرامونش و نیاز بشر به ورزش و تربیت بدنی در طول روزگاران همواره وجود داشته و هیچگاه نبود که انسان خویش را از داشتن بدنی سالم و قوی بی نیاز ببیند.این مسئول یادآور شد: هرچه زمان جلوتر می‌رفت به گونه های مختلف، انسان ضعیف از انجام اموری که توانایی لازم را داشته باز می تواند و ترویج شریعت اسلام که این دین همواره پیروانش را به داشتن بدنی سالم و قوی تشویق و ترغیب می‌کند، مسئله پرورش بدن به منظور برخورداری از روانی سالم در میان مسلمانان جایگاه ویژه ای یافت.

استاندار هرمزگان تأکید کرد

ادارات جهت برگزاری اجلاس نماز بسیج شوند

آماده برگزاری اجلاس نماز است، بیان داشت: جهت اسکان مناسب مهمانان کشوری امکانات موجود در استان سازماندهی و به کارگیری می‌شوند.منصور سرگزی معاون ستاد اقامه نماز کشور و دبیر اجلاس‌های سراسری نماز نیز در این دیدار با بیان اینکه بیست و ششمین اجلاس سراسری نماز روز ۳۰ آذر سال جاری به میزبانی

استان هرمزگان و شهر بندرعباس برگزار می‌شود، اظهار داشت: فراخوان علمی اجلاس با موضوع نماز و فضای مجازی اعلام شده و تاکنون ۷۲۰ اثر به دبیرخانه بیست و ششمین اجلاس نماز ارسال شده و بیش بینی می‌کنیم تعداد این آثار به دو هزار اثر افزایش یابد.وی ادامه داد: این آثار شامل فیلم، انیمیشن و محتواهای تولید شده

موفقیت عضو کانون هرمزگان در جشنواره ملی «دریا مسیر پیشرفت»



نگار رودباری فرد عضو ۱۱ ساله مرکز فرهنگی هنری کانون بندرلنگه مقام دوم کشوری سومین جشنواره ملی «دریا مسیر پیشرفت» در بخش دانش آموزی را کسب کرد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل کانون پرورش فکری کودکان ونوجوانان استان هرمزگان ، سارا پاکدیان کارشناس هنری هرمزگان از برگزیده ششصد نگار رودباری فرد عضو ۱۱ ساله مرکز بندرلنگه در سومین جشنواره ی ملی « دریا مسیر پیشرفت» در بخش دانش آموزی خبر داد. وی افزود: این عضو با هدایت فهیمه اشرفی مربی هنری بندرلنگه مدت سال ۳ است که کار نقاشی را در کانون دنبال می‌کند و این اثر هنری با تکنیک اسکرچر،د گواش و کلاژ به تصویر کشیده شده است.کارشناس هنری استان افزود: این جشنواره از طرف معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با همکاری وزارت آموزش و پرورش برگزارشد که بیش از ۸۰نفر از اعضای کانون هرمزگان دراین جشنواره شرکت کردند و ۲۳ اثر پس از داوری در واحد آفرینش‌های

هنری به دبیرخانه تهران ارسال شد. پاکدیان هدف برگزاری این جشنواره که توسط دبیرخانه ی معاونت علمی و فناوری اعلام شده بود ، آشنایی دانش آموزان و خانواده‌ها با دریا و اهمیت آن در کشور، هدایت تحصیلی دانش آموزان مستعد به سمت رشته‌های تحصیلی درخوزه‌د دریا ، حمایت از خلاقیت‌های

دانش آموزان درخوزه ی دریا و هدایت به سمت کارآفرینی وتجاری سازی ایده‌های آنان و دانست. گفتنی است نگار رودباری از سال ۹۳ عضو مرکز فرهنگی هنری بندرلنگه شد و به صورت منظم از فعالیت‌های فرهنگی هنری کانون بهره برده است.

ایثارگران و شهدای بنادر و دریانوردی «سنگر سازان بی سنگر» هستند

راستاد از حضور قهرمانان فرماندهان و خدمه شناورهای دریایی متعلق به سازمان بنادر در هشت سال دفاع مقدس از جمله یدک کش خضراء سسختن به میان آورد و گفت: بر همین اساس ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای معظم این سازمان، برای اعضای خانواده آنها آرزوی سلامتی دارم. لازم به ذکر است، در پایان این نشست، یک لوح یادبود و سیاس از سوی خانواده معظم شهدا و ایثارگران حوزه دریایی و بندری هرمزگان به مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی تقدیم شد.

همچنین از سوی مهندس «راستاد» معاون وزیر راه و شهرسازی نیز به ۱۵ نفر از مادران، همسران و اعضای خانواده شهدای دریایی و بندری استان هرمزگان به رسم یادبود لوح سیاس اهداء شد.

گفتنی است، برگزاری نشست مشترک با شورای معاونین اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، بازدید از بخش های مختلف بندر شهید باهنر بندرعباس و همچنین دیدار با استاندار هرمزگان پایان بخش برنامه سفر یکروزه معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی به استان هرمزگان بود.

معاون وزیر راه و شهرسازی رزمندگان، ایثارگران و شهدای سازمان بنادر و دریانوردی را «سنگرسازان بی سنگر» توصیف کرد و گفت: این قهرمانان در بحرانی ترین شرایط، اجازه ندادند چرخ اقتصادی کشور از حرکت باز ایستد.

به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان هرمزگان، «محمد راستاد» در برنامه های سفر یکروزه خود به مرکز استان هرمزگان با همراهی اعضای هیات عامل سازمان بنادر و دریانوردی و درنستستی با اعضای خانواده معظم شهدا و ایثارگران حوزه دریایی و بندری که در سالان تشریفات مهمانسرای بندر شهید رجایی برگزار شد، حضور یافت.وی طی سخنانی رزمندگان، ایثارگران و شهدای سازمان بنادر و دریانوردی را «سنگرسازان بی سنگر» توصیف کرد و اظهار داشت: کارکنان سازمان بنادر و دریانوردی در زمان جنگ ایثارگری های بسیاری کردند و با حضور حماسه آفرین خود روی ناوگان های دریایی نبرد حق علیه باطل نشان دادند که اجازه نخواهد داد حتی در بحرانی ترین شرایط، چرخ اقتصادی کشور از حرکت بازآیستد.

امر به معروف

مصادیق: ترویج فرهنگ احیاء مساجد

مسجد بازار آخرت:

فکری، مذهبی، سیاسی و... در کانونی برای گسترش فرهنگ غنی اسلام و فراگیری علوم ضروری جامعه و نیز مکانی برای تجمع و آموزش نیروهای مبارز و رزمنده بوده است. در برخی روایات با تعبیری لطیف، از مسجد با عنوان «بازار آخرت» یاد شده است؛ یعنی همان گونه که بازار، محل خرید و فروش کالاها ی دنیوی است، آنجا نیز محل کسب امور معنوی و نیز اسبابی است که در سرائ آخرت به کار می آید. رسول اکرم(ص) می فرماید: «مساجد، بازاری را بازارهای آخرت می‌کنانند. حضور در مساجد، رکات اجتماعی، اقتصادی و سیاسی است.پذیرایی آن، آرمزش و هدیه آن بهشت است.»

فرآوانی در پی دارد. مسجد، در طول تاریخ محلی برای رفع نیاز های

معاونت فرهنگی ستاد امر به معروف و نهی از منکر هرمزگان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس به شماره ثبت ۳۶۹۹

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول **شرکت تعاونی مسکن یاران ولایت فرهنگیان بندرعباس** راس ساعت ۱۷ روز پنجشنبه مورخ ۰۲/۰۹/۱۳۹۶ در محل دفتر شرکت تعاونی به آدرس : در محل پروژه واقع در بلوار امام حسین – روبروی پمپ گاز طلاویه دفتر شرکت تعاونی برگزار می گردد بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می شود در این جلسه حضور به هم رسانند. اعضای که کاندید سمت بازرسی می باشند می بایست حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار جهت ثبت نام و ارائه مدارک به دفتر تعاونی مراجعه نمایند.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بودو اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایستت به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۰۳/۰۸/۱۳۹۶ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه: ۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس در مورد عملکرد یک ساله تعاونی

۲- طرح و تصویب ترازنامه و صورت های مالی سال ۱۳۹۵

۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۶

۴- طرح و تصویب اخراج اعضای که پس از دو اخطار کتبی به تعهدات مالی خود عمل ننموده اند.

۵- اتخاذ تصمیم در خصوص اخذ تسهیلات بانکی و تأمین مالی پروژه در صورت عدم پرداخت تسهیلات

بانکی در مهلت معین به وسیله اعضای پروژه

۶- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

تاریخ انتشار: ۲۹/۰۷/۱۳۹۶

حمید ضمیر پناه – مدیرعامل و عضو هیئت مدیره

سازمان مدیریت

پسماند شهریاری

بندرعباس



جریمه ۲۰ میلیونی شکارچی متخلف دربندرلنگه

■ سامان قاسمی ازگرفتن یک شکارچی زنده گیریرندگان شکاری درارتفاعات روستای حمیران شهرستان بندرلنگه خبرداد.

به گزارش خبرنگاردریابه نقل ازفرمانده یگان حفاظت محیط زیست بندرلنگه سامان قاسمی گفت ازاین شکارچی متخلف یک بهله دلپچه دوقطعه قمری دو رسته تورو ادوات دیگر زنده گیری یرندگان شکاری کشف و ضبط شد. وی افزود: جریمه این شکارچی ۲۰میلیون و ۸۰۰هزارتومان است لازم به ذکراست ارتفاعات روستای حمیران زیستگاه قوچ ومیش لارستان ویرندگان مهاجراست .

در امتداد تاریکی

در پی سایه بان...!

مسی دائم اشتباه کرده ام می خواستم تنهایی هایم را پر کنم اما نتاهات شسدم من به دنبای یک سایه بان بودم نه به قیمت این که سایه بان زندگی فرد دیگری را خواب کنم...
این ها بخشی از اظهارات زن جوانی است که برای طرح شکایت از همسر سابقش به کلاتری پنجن مراجعه کرده بود. او در حالی که از شدت گریه و شیون رنگ به رخسار نداشت به مشاور و مددکار اجتماعی کلاتری گفت: ۲۲ ساله بودم که با یسه خانه بخت گذاشتم و زندگی مشترک با اسحاق را آغاز کردم. همسرم مرد خوب و زحمتکشی بود او برای تامین هزینه های زندگی سخت کار می کرد واز انجام هیچ کاری برای سعادت ما دریغ نداشت. زندگی آرام و ساده ای را در کنار اسحاق تجربه می کردم. خیلی زود صاحب فرزند شدم؛ دختر و پسر که شیرینی زندگی ما را مضاعف کردند و با وجود آن ها زندگی عاشقانه ما عاشقانه تر شد. عباس و عالیه درحال بزرگ شدن بودند و اسحاق با دسترنج کارگری هزینه های زندگی مسان را تامین می کرد. روزها به همین ترتیب می گذشت تا این که غروب یک روز بلند تابستانی منتظر اسحاق در حیاط کوچک منزلمان ننستس بودم و عباس و عالیه مشغول بازی بودند و هر چند دقیقه به بیرون از منزل نگاهی می انداختند تا پدر را با دستبان پر از میوه ببینند. آن شب اسحاق کمی دیرتر به منزل آمد. فرزندان با دیدن دستان خالی پدرشان کمی ناراحت شدند و به داخل اتاق رفته پدرمرا خسته تر از شب های قبل به نظر می رسید و به جبران این که برای عالیه و عباس خوراکی نخریده بود به سراغ بیجه ها رفت و با مھان خستگی و دردی که در قفسه سینه داشت با آن ها اسب سواری کرد تا از او دلگیر نیابند. این گونه بود که همسرم بعد از خوردن شام گفت: امروز حالم بد بود و به سختی کار کردم به طوری که دیگر رمقی برای بازگشت به خانه نداشتم به همین دلیل دیرتر به منزل رسیدم. سبیده دم صبح بود

حوادث

اعتراف قاتل اهورا به کودک آزاری مرگبار



متهم به قتل اهورا در تازه‌ترین اعترافات خود مدعی

شد در زمان جنایت شیطان به جلدش رفته بود. به گزارش جام‌جم، مجتبی ۳۰ ساله متهم است، روز شنبه پسر دو سال وهشت ماهه همسر صیغه‌اش را پس از کودک آزاری به قتل رسانده‌است.او در ابتدا منکر آزار و قتل پسرپچه بود، اما در ادامه لب به اعتراف گشود و به کودک آزاری منجر به قتل اعتراف کرد.این درحالی بود که معاون بهزیستی استان گیلان اعلام کرد، پزشکان پس از معاینه پیکر اهورا، تجاوز به پسرپچه را تأیید کرده‌اند؛ موضوعی که دادستان مرکز استان اظهارنظر قطعی درباره آن را منوط به گزارش پزشکی قانونی اعلام کرد.

حجت‌الاسلام مصطفوی‌نیا افزود: متهم روز حادثه به خیابان می‌آید و با سر و صدا از اهالی کمک می‌خواهد. با حضور اهالی، پسرپچه به بیمارستان منتقل می‌شود که در آنجا فوت می‌کند. مرد جوان در همان لحظات اولیه دستگیر و منکر قتل می‌شود، اما در ادامه به کودک‌آزاری و قتل اعتراف کرده.وی ادامه داد: متهم درباره انگیزه‌اش از قتل اهورا مدعی نشده، شیطان به جلدم رفته بود و از من می‌خواست پسرپچه را بکشم. من هم تحت تأثیر آن مرتکب قتل شدم. این درحالی است که متهم، مشکل روحی و روانی و اعتیاد ندارد. به او تعهیم اتهام شده و در بازداشت به سر می‌برد. دادستان رشت درباره علت مرگ نیز گفت: موضوع مرگ بر اثر تجاوز از سوی پزشکی قانونی تأیید شده

ازدواج قاتل پس از جلب رضایت اولیای دم

مردی که ۱۴ سال پیش مرتکب قتل شده بود با قرار وثیقه از زندان آزاد شد و پس از جلب رضایت اولیای دم ازدواج کرد.قاتل که منتظر به دنیا آمدن فرزنددومش است با حکم دادگاه آزاد شد.

به گزارش جام‌جم، اواخر پاییز ۸۲، نزاع دسته جمعی چند پسر جوان در ستوران پارک جمشیدیه تهران به قتل صادق ۲۰ ساله منجر شد. عامل قتل، محمد ۱۹ ساله بود که همراه هفت نفر دیگر از عاملان درگیری دستگیر شد و در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد.او در شعبه ۴۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و در مقابل درخواست قصاص اولیای‌دم گفت: «روز حادثه، من و برادر بزرگ همراه چند نفر از دوستانمان به ستوران جمشیدیه رفته بودیم. مشغول

و در گزارش پزشکی قانونی علت مرگ ضربه مغزی اعلام شده است. همچنین روی دست و پای کودک آثار سوختگی وجود دارد که سوختگی روی پا قدیمی است.به گفته مصطفوی‌نیا، مادر اهورا شاکي پرونده است و خبر بازداشت او صحت ندارد.

پدر اهورا نیز در حاشیه مراسم تشییع پیکر پسر پدشاش خواستار مجازات مجتبی و همسر سابقش بود و گفت: همسرم دو ماه اجازه دیدن اهورا را به من نداد و دلیل آن هم کسودک آزاری‌های مجتبی بود. او بدن پسرمر را با سیگار سوزانده بود. بیشتر از مجتبی از همسر شکایت دارم. او به‌رغم گزارش پزشکی قانونی همچنان از متهم دفاع می‌کند.وکیل پدر اهورا هم گفت: موکلم و همسر سابقش در صحبت‌هایشان درباره بازپس گرفتن حضانت اهورا صحبت کرده بودند و قرار بود موکلم کارهای قانونی این موضوع را به دلیل عدم صلاحیت مادر در نگهداری از کودک به‌عهده بگیرد، اما حادثه رخ‌داده مانع اقدامات قانونی شد.

مرد جوان خونسرد روی صندلی نشسته و آرام صحبت می‌کند. اصرار دارد قصد قتل نداشته و اهورا را مثل دختر ۲.۵ ساله خود دوست داشته است. درحالی‌که به اتهام کودک آزاری منجر به قتل روبرو شده که همسرش برای او درخواست قصاص کرده است.

چطور با مادر اهورا آشنا شدی؟
در اینستاگرام ما هم آشنا شده و صحبت کردیم. بعد هم ۲۴ تیر اسمال به عقد موقت من درآمد.
با اهورا مشکلی داشتی؟
نه او را مثل دختر ۲.۵ ساله خودم دوست داشتم. هر وقت دخترم پیش من می‌آمد، او اهورا را به گردش می‌برد.
درباره روز حادثه بگو.
بگذرم فقط اشند مجازات می‌خواهم. اهورا آزاری به کسی نداشت و از شکایت کوتاه نمی‌آیم. قاتل او باید قصاص شود.

قرار گرفت. او به‌دلیل عدم مراجعه اولیای‌دم، چند سال بلا تکلیف در زندان باقی ماند تا این‌که براساس ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی و رای دادگاه با قرار وثیقه از زندان بیرون آمد و موفق به جلب رضایت خانواده مقتول شد.صبح دیروز، محمد از جنیه عمومی جرم در شمه چهارم دادگاه کیفری استان تهران محاکمه شد و گفت: «زمان وقوع حادثه من کمی داشتم و نباید دست به جاقم می‌بردم. پس از این‌که با قرار وثیقه آزاد شدم: نزد اولیای‌دم رفتم و با درخواست بخشش و پرداخت دید، رضایتشان را جلب کردم. در این چند سال ازدواج کردم و حالا یک فرزند دارم و چند ماه دیگر هم فرزند دوم به دنیا می‌آید. از قضات می‌خواهم به‌خاطر خانواده‌ام در مجازاتم تخفیف قائل شوند.» در پایان دادگاه قضات وارد شدند و حکم آزادی متهم را صادر کردند.



زن جوان که به اتهام قتل پسر دو ماهه‌اش بازداشت شده بود، پس از شش‌س سال سکونت خود را شکست و نام قاتل فرزندش را فاش کرد.

به گزارش جام‌جم، ساعت ۱۱ صبح ۸ آبان سال ۹۰ یکی از ماموران کلاتری ۱۱۶ مولوی بسا بازپرس جنایی تهران تماس گرفت و از مرگ مشکوک نوزادی دو ماهه به نام حمیدرضا در بیمارستان اکبرآبادی پایتخت خبر داد. مادر کودک به کلاتری منتقل شد و به افسر تحقیق گفت: تریاک و کراک مصرف می‌کنم. ششورم بعد از نوزلد فرزندمان تنهاپمان گذاشت و رفت. اعتیادم به فرزندم سرایت کرده بود. آن روز او حالش بد شد و در بیمارستان فوت کرد.

زهره –مادر کودک– به عنوان مظنون بازداشت و مدتی در زندان بود. او بعد از مدتی با سپردن وثیقه از زندان آزاد اما ناپدید شد. چندی پیش، پزشکی قانونی اعلام کرد پسر دو ماهه بر اثر ضربه مغزی و اصابت جسم سخت به سر و عوارض ناشی از آن به قتل رسیده است. مادر او که دو فقره سابقه کیفری داشت، به اتهام قتل عمد تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. آخرین مخفیگاه او شناسایی و با دستور قاضی سجاد منافی‌آذر، بازپرس شعبه سوم دادرسی جنایی تهران، بازداشت شد. متهم در اداره دهم پلیس آگاهی تهران، بازجویی و منکر قتل پسرش شد اما چند روز پیش نامهای از زندان برای بازپرس جنایی ارسال و اعلام کرد قاتل فرزندش، مردی به نام سامان است.

او به دادرسا منتقل و بازجویی شد و گفت: بعد از رفتن شوهرم برای هزینه زندگی خودم و پسرسم به خانه زنی در دروازه‌غار می‌رفتم که با پسر او ارتباط برقرار کردم. چند روزی همراه

را بخشید.

فرمانده انتظامی هرمزگان خبر داد

دستگیری گروگان‌گیران در بندرعباس

سردار ملکی با اشاره به اینکه ماموران انتظامی استان در کمتر از ۷۲ ساعت موفق به شناسایی

گروگان‌گیران و رهایی گروگان از چنگال آنان شدند

فرمانده انتظامی استان **هرمزگان** از شناسایی و دستگیری **بند گروگان‌گیری و بازگشت گروگان در کمتر از ۷۲ ساعت به آغوش خانواده** خبر داد.
سردار عزیزاله ملکی در حاشیه عملیات دستگیری گروگانگیران شاگرد یک تلافروشی در بندرعباس، اظهار کرد: در پی دریافت اخباری مبنی بر مفقود شدن یکی از شهروندان، پیگیری موضوع به صورت فوری و با هماهنگی با مراجع ذی‌صلاح و با مشارکت پلیس راهب و پلیس آگاهی استان، عملیات نجات گروگان‌ها در کمتر از ۷۲ ساعت موفق شد.
سردار ملکی با اشاره به اینکه ماموران انتظامی استان در کمتر از ۷۲ ساعت موفق به شناسایی گروگان‌گیران و رهایی گروگان از چنگال آنان شدند، ادعان داشت: دو متهم تا کنون در این زمینه دستگیر شده‌اند.
گفتنی است، در پی‌رهایی گروگان، شهروندان بندرعباسی با ارسال پیام و مراجعه حضوری از اقدام به‌موقع و ضربتی نیروی انتظامی تقدیر و تشکر کردند.

۱۵

شنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۶

۱ صفر ۱۴۳۹

سال شانزدهم شماره ۲۶۰۸

حوادث جهان

افزایش ۶۱ درصدی کشته‌های پلیس آمریکا در سال ۲۰۱۶

■ پلیس فدرال آمریکا اعلام کرد که تعداد افسران کشته شده در حین خدمت و مأموریت ها در سال ۲۰۱۶ افزایش ۶۱ درصدی داشته است. به گزارش پایگاه خبری پلیس و به نقل از شبکه خبری «پرس تی‌وی» بنابر اعلام این سازمان، در سالل ۲۰۱۶ مجموعا ۱۸ افسر پلیس در راه انجام وظیفه جان خود را فدا کرده‌اند که در این میان ۵۲ مرگ تصادفی بوده و ۶۶ افسر نیز بر اثر درگیری‌ها در مأموریت های محوله کشته شده‌اند که ۶۲ تن از این افراد بر اثر برخورد گلوله جان باختند.انبار این آمار بیشترین آمار کشته شدگان حاضر می‌شوندکه می‌دانند امروز ممکن است آخرین روز زندگی شان باشد و این در حالی است که در سال گذشته شاهد افزایش ۶۱ درصدی دلی ماموران اجرای قانون در راه انجام وظیفه بودیم و به طور متوسط روزانه بیش از ۱۵۰ افسر در حین انجام وظیفه مورد حمله قرار می‌گیرند. این آمار شوکه‌کننده و غیر قابل قبول است.»وی با اشاره به آمار منتشر شده در این گزارش افزود: «علاوه بر این ۵۷ هزار و ۱۸۰ افسر در حین خدمت مورد حمله قرار گرفته‌اند که افزایشی ۱۴ درصدی نسبت به سال ۲۰۱۵ را نشان می‌دهد.»در گزارش FBI اشاره شده‌است که میانگین سنی این افسران کشته شده ۴۰ سال و با میانگین ۱۳ سال خدمت در دستگاهای انتظامی است.
در حالی که پلیس آمریکا در سال ۲۰۱۵ شاهد ۱۰۰۰ کشته در حین خدمت بوده و تصادفات خودرویی در رده‌های اول و دوم قرار دارند.

توقیف ۱۰۰ هزار قرص متامفامین در تایلند

■ در جریان درگیری مسلحانه پلیس مرزی و قاچاقچیان مواد مخدر در نزدیکی مرز مشترک تایلند با میانمار، ۱۰۰ هزار قرص متامفامین توقیف شدند. به گزارش پایگاه خبری پلیس و به نقل از خبرگزاری «شین‌هوا»، این درگیری در منطقه مرزی «چیانگ‌رای» در شمال تایلند رخ داد. زمانی که یک خودروی نظامی در حال گشت زدن در منطقه بود، به چهار مرده که دو کیف و تعدادی اسلحه حمل می‌کردند مشکوک شده و به آنها دستور ایست داده می‌شود اما دو نفر از آنها شروع به تیراندازی به سمت ماموران می‌کنند. این درگیری مسلحانه پنج دقیقه به طول انجامید و قاچاقچیان اقدام به فرار کرده و یکی از اس‌کاهای خود را در محل درگیری رها کردند.
بنابر گزارشات هیچ کس در این درگیری‌ها آسیب ندیده.ماموران بازرسی کیف موفق به پیدا کردن ۱۰۰ هزار قرص متامفامین و سه عدد گوشی همراه شدند.چانگ رای یک ناحیه کوهستانی میان «لاتوس» و «تامپون» و زمانی نسبی از مواد مخدر مصرفی جهان را تامین می‌کرد. مقادیر زیادی مواد مخدر از طریق این ناحیه به کشور تایلند وارد می‌شود.

دستگیری زن آمریکایی به جرم غرق کردن

دو فرزند خود

■ پلیس شهر «ولمینگتون» زنی را به جرم غرق کردن پسرخوانده پنج ساله خود و نوزاد سه ماهه‌اش دستگیر کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس و به نقل از خبرگزاری «آسوشیتدپرس»، رئیس پلیس ولیمینگتون در کنفرانس خبری گفت که ماموران جسد غرق شده این دو کودک را در وان حمام منزل پیدا کردند. گولا «لیما»، مادر سنگدل ۳۰ ساله، به جرم ارتکاب دو فقره قتل درجه یک متهم شده است.طی تماسی که پلیس با پدر این کودکان گرفته مشخص شد او کودک را در وان حمام منزل پیدا کرد.»کولایلیما»، مادر می‌شود.رئیس پلیس منطقه ولیمینگتون در پایان گفت خود این زن با پلیس تماس گرفته و به آنها اطلاع داده که فرزندانش را غرق کرده است.

مرگ نوزاد در جریان مشاجره خانوادگی

■ یک مرد ۴۶ ساله آفریقایی حین مشاجره با همسرش فرزند چهار ماه خود را به زمین انداخت. به گزارش پایگاه خبری پلیس و به نقل از خبرگزاری «آی‌اوال»، با توجه به اطلاعات موجود، این مرد با همسر خود درگیری لفظی پیدا کرد و در همین جریان بیجه را از روی صندلی برداشت و روی زمین انداخت.به گفته سخنگوی پلیس، این نوزاد در همان صحنه درگیری فوت می‌کند و بعد از گزارش درگیری به پلیس، ماموران این مرد را دستگیر می‌کنند.وی باید به اتهام قتل در دادگاه حاضر شود. رئیس پلیس«نورت وست» با محکوم کردن این حادثه را به اندازه قتل یک انسان بزرگسال بد و وحشتناک توصیف کرد و گفت: «به خاطر این اتفاق مغوف غمگین هستیم و میایم یک بار دیگر بر این موضوع اصرار کنیم که اعضای خانواده سبب کنند مشکلاتشان را راهزای سالمات ایزل کنند و از اعمال خشونت که مانند این حادثه باعث کشیده شدن پای افراد بی گناه به مهلکه می‌شوددوری کنند».

تشدید مجازات اسید پاشی در انگلیس

■ در انگلیس برای جلوگیری از اسیدپاشی مجازات سنگینی مقرر شده است. به گزارش پایگاه خبری پلیس به نقل از روزنامه «دیلی میل»، وزارت کشور انگلیس مجازات سنگینی در ازای اسیدپاشی به علاربن وضع کرده است.بر اساس قانون جدید، اگر مجرم با حمل اسید دیوار در امکان عمومی ظاهر شود، شش ماه حبس در انتظار او خواهد بود.«ایر رادر» وزیر کشور انگلیس اعلام نمود که قصد دارد فروش شیشه های حاوی اسید یا فرآورده از ۱۸ سال را ممنوع کند. در صورت نقض این قانون، متخلف به زندان خواهد افتاد.

یک مقر پلیس در سوئد منفجر شد

■ بر اثر وقوع یک انفجار در مرکز پلیس در جنوب سوئد، خساراتی به ساختمان این مرکز وارد شد. به گزارش جام جم آنلاین از مهر، مقامات سوئدی از وقوع یک انفجار در ساختمان مرکز پلیس در شهر هلستینگبرگ واقع در جنوب این کشور خبر دادند.بر اساس بیانیه ای در همین رابطه از سوی پلیس سوئد منتشر شد، این انفجار تلفاتی نداشته اما خساراتی را به ساختمان این مرکز وارد کرده است.پلیس اعلام کرد تحقیقات در خصوص این انفجار آغاز شده اما تاکنون کسی دستگیر نشده است.گفتنی است ؛ طی سال های اخیر مناطق جنوبی سوئد شاه خشونت های مرتبط با گروه های تبهکار بوده است.



گوشت ماهی و میگو، حاوی چربی با مفید، پروتئین مرغوب، ویتامین های کوناکون

روابط عمومی شيلات هرمزگان

کزارش									
بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد		
اذان صبح ۰۴:۲۷:۵۷	اذان صبح ۰۴:۵۸:۳۵	اذان صبح ۰۴:۱۹:۴۸	اذان صبح ۰۴:۰۹:۴۴	اذان صبح ۰۴:۴۲:۵۹	اذان صبح ۰۴:۲۴:۵۵	اذان صبح ۰۴:۴۶:۵۶	اذان صبح ۰۴:۳۵:۴۳		
طلوع آفتاب ۰۵:۴۵:۳۶	طلوع آفتاب ۰۶:۰۵:۴۷	طلوع آفتاب ۰۶:۰۸:۴۳	طلوع آفتاب ۰۵:۲۹:۰۳	طلوع آفتاب ۰۶:۰۲:۲۶	طلوع آفتاب ۰۵:۴۴:۵۴	طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۱۶	طلوع آفتاب ۰۵:۵۷:۰۳		
اذان ظهر ۱۱:۳۰:۵۸	اذان ظهر ۱۲:۰۱:۲۴	اذان ظهر ۱۱:۵۲:۴۱	اذان ظهر ۱۱:۱۲:۳۷	اذان ظهر ۱۱:۴۵:۵۱	اذان ظهر ۱۱:۲۷:۴۶	اذان ظهر ۱۱:۴۹:۴۶	اذان ظهر ۱۱:۳۸:۳۴		
غروب آفتاب ۱۷:۱۴:۴۶	غروب آفتاب ۱۷:۴۱:۴۷	غروب آفتاب ۱۷:۳۵:۰۴	غروب آفتاب ۱۶:۵۴:۳۵	غروب آفتاب ۱۷:۲۷:۴۰	غروب آفتاب ۱۷:۰۹:۰۲	غروب آفتاب ۱۷:۳۰:۳۹	غروب آفتاب ۱۷:۱۸:۲۷		
اذان مغرب ۱۷:۳۰:۳۳	اذان مغرب ۱۷:۵۸:۱۳	اذان مغرب ۱۷:۵۱:۰۷	اذان مغرب ۱۷:۰۴:۴۲	اذان مغرب ۱۷:۴۳:۴۹	اذان مغرب ۱۷:۲۵:۱۸	اذان مغرب ۱۷:۴۶:۵۹	اذان مغرب ۱۷:۳۴:۵۹		

بمناسبت هفته تربیت بدنی و ورزش انجام شد

همایش پیاده روی کارکنان امور مالیاتی هرمزگان

مریدی از کارکنان اداره کل امور مالیاتی به عنوان «سربازان گمنام اقتصادی» نام برد که بایستی سالم و چابک باشند

علی زارعی/دریا

و نشاط در جامعه، زمینه بروز آسیب های اجتماعی کاهش می یابد. برپدی رسیدن هدف از برگزاری این همایش را نشاط و سلامت در بین کارکنان و تسهیل کارکنان و خانواده هایشان به تحرک و ورزش کردن بیان کرد و افزود: رسالت مهم در بخش اقتصادی کشور برپه کردن کارکنان و تلاش و خودم کارکنان او مالیاتی هرزگران است و سلامت و خانواده هایشان اهمیت زیادی برای اینجانبان دارد و کارکنان کارکنان او مالیاتی به عنوان سربازان گمنام اقتصاد» به تادم که با یستی سالم و چاکب باشند تاوانتد ختام بهتری ارایه دهند. گفتنی است، در این مراسم در بین کارکنانی که در این همایش شرکت کرده بودند قرع کشی شد و به هشت نفر جوخه و دههانن تیرگ کارت هدیه، لباس و لوازم ورزشی اودا شد.

[illegible]

«ورزش» همایش یاده یوزه کارکنان اداره کل امور مالیات
هرمزگان برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه جنوب کشور
«برایام» همایش یساده روی که با استقبال کارکنان و
خوواده های اداره کل امور مالیات هرمزگان برگزار شد، خانواده ها
روزشمارند که مدیریت کل امور مالیات هرمزگان با تقدیر از همکاری
و سازمان فرهنگی ورزشی شهرداری بندرعباس در برگزاری این
همایش، هدف از برگزاری همایش یساده روی و اثرات و شادابی
و افزایش سطح سلامت جامعه یاده روی در امر رسالت کل
درا ت خاست. «نوا شادی» همایش یساده روی
خوواده در راستای توسعه ورزش همایشی ایجاد شادابی عمومی
شهرسازید که همایش یساده روی که کارکنان اداره کل امور مالیات
ورزش است و امیدواریم بتوانیم بگونه برنامه ها را برای افزایش

اهمیت ورزش کردن برهیچکس پوشیده نیست، اما بدلیل شغله کاری و کمبود وقت و... همواره از ورزش کردن غفلت می کنیم و همین موضوع هم باعث بروز بسیاری از بیماری ها شده است .

کارمندان هم بواسطه پشت میزنشینی و عدم تحرک به انواع بیماری‌ها مبتلا می‌شوند که نیاز است برای سلامتی این قشر هم برنامه ریزی کرد. مدیرکل امور مالیاتی هرگزان در تکرار یک سوال که از انتصابش می‌گذرد، همواره این برنامه‌هایی را در بخش‌های مختلف اجرا کرده است که به تناسبیت هفت روزش و ترکیب جدیدش هم به‌عبارت پیاده‌روی کارمندان در پارک شهید «دبایغان» به‌نام هیأت‌های برگزار می‌شود. در این گزارش با مامورانی آشنا به تناسبیت هفت‌تایی و بدنی



روزنامه منطقه جنوب کشور

پایگاه خبری

روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع: منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان،
 فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول : ایوب دبیری نژاد
 سایت : www.daryanews.ir
 پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com
 اینستاگرام: daryanews.bnd
 تلفن : ۰۲۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۲۴۳۷۳۴-۰۳۲۲۲۱۷۹۳
 نمابر:۰۲۲۲۴۶۶۰-۲۲۲۲۴۳۵
 دفتر: بندرعباس – بلوار امام خمینی (ره) – سه راه دلاگشا
 برج نیلوفر – ورودی غربی- طبقه پنجم – واحد ۲۳
 چاپ: گلفا. تلفن: ۰۲۱-۵۵۲۷۰۴۰۱

آیین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

نمایندگی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان	شهریار سروش	۰۹۱۵۸۴۵۳۴۶
کرمان	شاهین عبدالمی	۰۹۱۳۱۹۹۰۵۰
کهگیلویه و بویراحمد	علیزاده	۰۹۱۷۳۱۳۷۰
یزد	علی بهیویه	۰۲۵۱-۷۳۶۶۱۹۹
فارس	عزیزاله قهرمانی	۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان	حسن سیلابوی	۰۹۳۶۲۰۶۳۲۷
بوشهر	سیدحسن مجبوی	۰۹۱۷۷۴۶۰۲۰
شرق هرمزگان	بهرام رضایی	۰۹۱۷۸۵۶۴۳۲

■ فرزانه مسلم زاده/دریا



سومین همایش ایمنی و اولین جشنواره تجلیل از برترین های توزیع نیروی برق هرمزگان با حضور مهندس «فاکری» مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان، مهندس «ارجمند» مدیرکل راهبری و نظارت برانتقال و توزیع برق وزارت نیرو، «جریان قلم» کارشناس مسئول دفتر ایمنی شرکت توانیر ، «نیک پیام» متخصص و مدرس حوزه ایمنی و جمعی از کارکنان شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان پنج‌شنبه‌هفته‌گذشته برگزار شد.

به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کشور

دریا»، مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان در این همایش گفت : نیروی انسانی مهمترین سرمایه هرسازمان است و هر اقدامی که در هر سازمانی دنبال می شود بر پایه نیروی انسانی می باشد و تجربه نیروی انسانی بر محور خدمات و تخصص می باشد .مهندس «فاکری » با بیان اینکه نیروی انسانی در شرکت توزیع نیروی برق بسیار مهم می باشند ، اظهار داشت : بایستی هر آن چه که از دستمان بر می آید و هر چه نمی دانیم بایوزیم تا سرمایه انسانی را حفظ کنیم.به گفته وی، دفتر ایمنی وظیفه مهم حفظ سرمایه انسانی را بر عهده دارد و البته



برترین ها و نخبگان صنعت برق تجلیل شدند

نیروی انسانی مهمترین سرمایه هر سازمان است و هر اقدامی که در هر سازمانی دنبال می شود بر پایه نیروی انسانی می باشد

جشنم انداز های نظام و دولت استقرار نظام HSE ابلاغ شده است و همین سیاست در قالب دستورالعمل اطلاع رسانی شده است. به گفته وی ، بیش از ۸۵ درصد شسرتک های توزیع نیروی برق توانستند پایه های نظام ایمنی راتامین کنند و اگر نظام جهانی را به عنوان مدل فعالیت خود در نظر بگیریم مطمئنا سه بیراهه نخواهیم رفت که براساس این نظام شناخت بخش های مختلف به عنوان یک اصل می باشد. وی تصریح کرد شناسایی و ارزیابی مخاطراتی که با شدت و احتمال وقوع پیشتری خوشان را نشانم می دهند جز مواردی است که مورد تاکید می باشد و در این چند سال اخیر براساس سیاستهای برون سیاری بسیاری از امورات به بخش خصوصی واگذار شده است که متاسفانه حداقل هایی که بایستی داشته باشد در نظر گرفته نمی شود. وی بیان داشت: از سال ۸۱ همزمان با واگذاری امورات به بخش خصوصی حوادث صنعت برق در نیروهای پیمانکاران افزایش پیدا کرد که اگر آموزش های لازم و گذراندن دوره های بلند مدت کارآموزی به درستی انجام شود خطرات کمتر خواهد شد. وی در پایان خاطر نشان ساخت: بخش توزیع به عنوان پیشقراول صنعت شناخته می شود و متاسفانه به دلیل عدم توجه به نکات مهم از نظر تقسیم بندی حوادث برحانه می باشد و بسرون رفت از این وضعیت جز وظایف ذاتی ما می باشد که شناخت صحیح و واگذاری کار به افراد دارای صلاحیت، نظارت بر اجرای صحیح کار و استفاده از تجهیزات از موارد مهم می باشد.شایان ذکر است و دریابان این همایش از ۷۰ نفر از برترین های ایمنی و نخبگان شرکت توزیع نیروی برق استان هرمزگان قدرانی شد .



قَفَسِ بافی هنری زیبا از بانوان صنعتگر مینابی

جوانان برای احیا و جلوگیری از به فراموشی سپردن این صنعت کهن باید از یافندگان این صنعت زیبا حمایت و پشتیبانی انجام شود.

زهر صادقی بهمنی بانوی فعال عرصه صنایع دستی از روستای بهمنی گفت: مسئولین از بانوان صنعتگر میناب حمایت کنند و زمینه استقبال نوجوانان از این هنر زیبا فراهم سازنداین بانوی صنعتگر گفت: دانش آموزان زیادی برای دیدن صنایع دستی به روستای بهمنی می آیند، خیلی از دانش آموزان استعداد درخشانی خوبی برای احیاء این صنعت کهن را دارند اما چون فضایی برای ادامه فعالیت صنایع دستی برای آنها فراهم نیست از این صنعت حمایت نمی کنند. وی بیان کرد: همه مسئولین باید اهمیت این موضوع را مد نظر قرار دهند، وعده هایی که فرمانداران سابق شهرستان میناب برای راه اندازی شهرک صنعتی به صنعتگران مینابی داده اند دیگران وعده هایشان را به تحقق عملی سازند. صادقی بهمنی اذعان داشت: مسئولین باید بستری برای رشد و ترقی صنعت بومی مردمان این سرزمین را فراهم کنند، به وعده هایی که می دهند عمل کنند و نگذارند این صنعت به دست فراموشی سپرده شود. شهرستان میناب با جمعیت ۳۰۰ هزار نفری در ۹۰ کیلومتری بندرعباس قرار دارد.

مهندسی، شرکت های مهندسین مشاور و نیروهای مسلح و برپایی نمایشگاه دستاورد های کارگروه های دوازده گانه پدافندغیرعامل در محصل دانشگاه آزاد اسلامی در طول هفته نکتب داشت پدافندغیرعامل در هرمزگان خیرداد بر لزوم فرهنگ و نهادینه سازی پدافندغیرعامل در قالب توزیع بروشور،رئصب برپیش کلیپ و تیزر در تلویزیون های سطح شهر ، انجام صیحهگاه مشترک در مدارس با همکاری بسیج دانش آموزی و اختصاص یک صفحه از روزنامه های کثیرالانتشار استان به مقوله پدافندغیرعامل در طی ایام تاکید کرد.مدیرکل پدافند غیرعامل استانداری هرمزگان ضمن تقدیر وتشکر از عملکرد کارگروه ها و تشریح رزوس برنامه ها بیان داشت: تیم ارزیابی متشکل از اعضای داخلی اداره کل پدافندغیرعامل تششکل شده و در طی ده هفته به بررسی عملکرد ادارات خواهد پرداخت.

فرماندار بندرعباس:

ثبت وقایع حیاتی از اهمیت ویژه ای برخوردار است

مدیرکل پدافند غیرعامل در استان هرمزگان، با بیان اینکه ثبت وقایع حیاتی به ریاست احمد یویافر فرماندار و حضورفرزاد افشاری نژاد مدیر کل ثبت احوال هرمزگان در محل سالن کنفرانس این فرمانداری برگزارگردید.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس، اینکه همه شهروندان جمهوری ثبت وقایع حیاتی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و از همین روست که همواره از بخشداران و دهیاران می خواهم موارد فردی و تولد را به طور دقیق به بخش های مربوطه گزارش کنند .
احمدیویافر درنشست شوروی ثبت وقایع حیاتی این شهرستان اظهارداشت:

جلسه شورای هماهنگی ثبت وقایع

حیاتی به ریاست احمد یویافر فرماندار و

حضورفرزاد افشاری نژاد مدیر کل ثبت احوال هرمزگان در محل سالن کنفرانس این فرمانداری برگزارگردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان بندرعباس، اینکه همه شهروندان جمهوری ثبت وقایع حیاتی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و از همین روست که همواره از بخشداران و دهیاران می خواهم موارد فردی و تولد را به طور دقیق به بخش های مربوطه گزارش کنند .

احمدیویافر درنشست شوروی ثبت وقایع حیاتی این شهرستان اظهارداشت:

از کشور است، این صنایع دستی زیانزد خاص و عام می باشد.صنایع دستی سفالی، صنایع نخیلاتی و پوشاک سنتی صنایع فعالی هستند که در حال حاضر از رونق و رواج کامل برخوردارند و همچنان به صورت گسترده تولید می شود.

یکی از ویژگی های بارز میناب وجود انواع و اقسام صنایع دستی می باشد که قدمتی چند هزار ساله دارند و قبل از عصر فلز و ماشین در شهر میناب رواج داشته است. سازندگان آن صنایع دستی طی یک هفته وسایل ساخته شده خود را از روستاهای دور و نزدیک جهت معاملات پایاپای با خرید و فروش به مرکز شهر می آورند و در پنج شنبه بازار آن که شهرتی جهانی داشته به معرض فروش می رسانند.اند.صفیه رحیمی یکی از زنان صنعتگر روستای پشته شهرآورد گفتگو با میناب جنوب گفت: زنان این منطقه تجیر خاصی در ساخت انواع صنایع دستی بومی و محلی دارند اما عدم حمایت و استقبال از این صنعتگران استقبال چنانی برای ساخت اقدام نمی کنند.

این بانوی صنعتگرافزود: این هنر زیبا به علیت عدم

هنر و مذهب مردمان این سرزمینش دارد، سابقه تاریخی و پیشینه فرهنگی شهرستان میناب بیش از ۵ هزار سال قدمت تاریخی دارد و شاخص ترین گواه آن آثار باستانی و میراث فرهنگی و صنایع دستی آن است که از گذشتگان به یادگار مانده است.این صنعت بومی از جوب بایقمانده نخل خرما که در گویش محلی “تنگ” نام دارد تهیه می شود، این صنایع دستی در گویش محلی کُست نام دارد ولی در عرف آنرا به قفس می شناسند. زنان مینابی بعد ازبزریدن تنگ های نخل خرما آن را می کوبند تا کاملاً نرم شود و بعد از خیساندن آن در شکل و شمایل خاصی تهیه می شود.یافندگان اصلی این هنر بومی بانوان شرق هرمزگان در شهرستان میناب بشمار می رود.

زنان بومی شهرستان میناب این هنر زیبا را از اجداد و گذشتگان خود به ارث برده اند ولی با گذشت زمان و ماشینی شدن جامعه، دختران امروزه هیچ توجهی به این

صنعت بومی منطقه خوشان ندارند. این صنایع دستی در شکل و رنگ خاصی تهیه می شود و بهترین سوغات جنوب کشور نزد میهمانان نوروزی و گردشگران خارج



به گزارش پایگاه اطلاع رسانی هرمز ، به نقل از میناب جنوب، قفس یکی از هنرهای دست بافتنی بانوان جنوب ایران است،صنایع دستی میناب، ریشه در تاریخ، فرهنگ،

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان گفت:

رویکرد ما در نمایشگاه و برنامه های امسال هفته پدافند غیرعامل در هرمزگان باید به گونه ای باشد که همه مردم را پای کار آورده و مونسوزاری را به یک امر عمومی در همه عرصه ها تبدیل کند.

به گزارش روابط عمومی استانداری هرمزگان، بهروز اکرمی در نشست شورای پدافند غیرعامل استان هرمزگان با بیان این که یکی از راههای ادای دین به انقلاب و صیانت از کشور، رعایت اصول پدافند غیرعامل در حوزه های مختلف است، اظهار داشت: اقدامات کارگروه پدافند غیرعامل در استانداری هرمزگان و بخشهای زیرمجموعه آن در هر کدام از ادارات و دستگاهها، اندیشیدن تدابیری است که در سال ۹۶ استحکامات و توانمندی ما را در مونسوزاری به نسبت سال قبل رو به رشد نشان دهد.

بازدید معاون وزیر راه از بندر شهید رجایی

وزیر راه و شهرسازی را در اولین سفر خود به دروازه طلایی اقتصاد ایران همراهی می کردند.

راستاد ضمن حضور در بزرگترین بندر تجاری کشور از طرح احداث هفته پدافند غیرعامل جدید ایکس ری، اراضی ۲۰۰ هکتاری(پایانه مواد معدنی) و پروژه مونتاژ تجهیزات استراتژیک فاز ۲ توسعه بندر بازدید کرد و ضمن گفتگو با پیمانکاران این پروژه ها، در جریان آخرین وضعیت تجهیز ترمینال دوم کانتینری این بندر به پیشرفته ترین و به روزترین کنتری کرین ها و ترانستینرهای ویژه تخلیه و بارگیری و صفافی کانتینر قرار گرفت.

معاون وزیر راه و شهرسازی و هیات همراه همچنین در ادامه از پیشرفته ترین ترمینال کانتینری کشور و همچنین آخرین وضعیت